
Burlada, 13 de mayo del 2023

11:15

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 91 SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U14F EN 140 F 23,1

1 12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 23,4

1 10 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 23,2

1 146 ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1965 F 22,5

1 78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 26,2

1 195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 23,5

2 99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 22,7

2 32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F 31,8

2 118 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 24,3

2 119 ZABALZA GOÑI SARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3119 F 25,8

2 13 ILARDIA GARRIDO LEIRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2932 F 23,8

2 184 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 25,7

3 84 SANCHEZ LOPEZ ANA ESCOLARES GANA U14F EN 2745 F 21,9

3 92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F SM

3 155 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 23,8

3 152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 23,4

3 24 VIGOR ALCALÁ PAOLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2673 F 22,9

3 17 GARCES ROBLES CARLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 3466 F 25,3

4 83 IZCO GARCIA ALBA ESCOLARES GANA U14F EN 2741 F 22,6

4 123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 24,5

4 87 ROJO PEREZ JUNE ESCOLARES GANA U14F EN 1562 F 27,4

4 134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 21,8

4 79 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 22,5

4 81 MARTÍNEZ MONTIEL SOFÍA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1322 F 26,3

5 80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 23,2

5 131 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 24,1

5 77 AZAGRA MARIN CARMEN ESCOLARES EDERKI U14F EN 2688 F 21,5

5 153 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1479 F 22,8

12:20

Posicion Serie Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

42 MORENO PÉREZ BERA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 3215 F 3,20

91 SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U14F EN 140 F 3,60

97 SILANES PASCUAL MAIDER ESCOLARES GANA U14F EN 138 F 3,45

89 FERNANDEZ LATASA NAGORE ESCOLARES GANA U14F EN 1573 F 2,80

93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 3,75

84 SANCHEZ LOPEZ ANA ESCOLARES GANA U14F EN 2745 F 3,55

99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 3,00

103 AGUIRRE GARCIA NICOLE ESCOLARES GANA U14F EN 2 F 4,05

88 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 2,85

87 ROJO PEREZ JUNE ESCOLARES GANA U14F EN 1562 F 2,45

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 3,35

78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 3,35

246 SAAVEDRA CASADO SAIOA ESCOLARES ARDOI U14F EN 3554 F 2,90

10 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 3,50

14 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F 3,50

15 EGUILLOR SANZOL SAIOA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2027 F 3,60

12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 3,60

193 REUX BALAGUER EMMA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1741 F 3,70

181 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDO AROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 3,50

23 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 3,50

21 ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1278 F 3,90

19 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 3,10

24 VIGOR ALCALÁ PAOLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2673 F 3,85

22 MARTINEZ DE LA HIDALGA ANE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2169 F 2,05

176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 3,70

32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F 2,30

241 TEJERA OROZ IBANE ESCOLARES TANGORRI U14F EN 1399 F 2,30

79 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 3,90

80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 3,70

Longitud

XXXV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Temporada 2022/2023

SUB-14 Femenino

150ml



77 AZAGRA MARIN CARMEN ESCOLARES EDERKI U14F EN 2688 F 3,90

81 MARTÍNEZ MONTIEL SOFÍA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1322 F 3,25

155 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 2,80

145 PEREZ HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1926 F 3,05

184 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 3,20

195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 3,45

253 PERAZA RANGEL UXIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 3579 F 3,40

153 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1479 F 3,00

151 ARRIZABALAGA AGUILERA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1451 F 2,95

119 ZABALZA GOÑI SARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3119 F 2,90

108 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 3,30

115 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 3,50

128 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 3,75

131 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 3,55

146 ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1965 F 3,60

133 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 4,10

152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 3,30

123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 3,30

149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 3,75

118 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 3,80

134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 3,70

141 CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1973 F 3,15



11:00

Posicion Columna3 Columna2DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

246 SAAVEDRA CASADO SAIOA ESCOLARES ARDOI U14F EN 3554 F 14,00

14 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F 16,00

146 ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1965 F 16,00

133 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 15,80

32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F 9,00

78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 11,50

176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 25,00

119 ZABALZA GOÑI SARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3119 F 9,10

152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 8,70

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 20,60

155 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 12,50

141 CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1973 F 8,20

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 12,50

15 EGUILLOR SANZOL SAIOA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2027 F 12,50

12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 17,30

96 SAN MARTIN ECHAVE GARBIÑE ESCOLARES GANA U14F EN 134 F 9,00

99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 12,00

151 ARRIZABALAGA AGUILERA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1451 F 15,00

91 SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U14F EN 140 F 14,00

84 SANCHEZ LOPEZ ANA ESCOLARES GANA U14F EN 2745 F 12,50

10:00

Posicion Columna2 Columna1DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 42 MORENO PÉREZ BERA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 3215 F 11,8

1 89 FERNANDEZ LATASA NAGORE ESCOLARES GANA U14F EN 1573 F 13,3

1 167 LEGASA REMIREZ JUNE ESCOLARES LARRAONA U14F EN 2395 F 12,3

1 17 GARCES ROBLES CARLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 3466 F 13,3

1 10 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 12,3

1 181 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDO AROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 12,8

2 103 AGUIRRE GARCIA NICOLE ESCOLARES GANA U14F EN 2 F 11,5

2 41 AZAGRA CHIVITE ELENA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 1240 F 10,7

2 78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 14,2

2 199 PEREZ NAVARRO MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 3315 F 12,6

2 12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 11,9

2 193 REUX BALAGUER EMMA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1741 F 11,7

3 87 ROJO PEREZ JUNE ESCOLARES GANA U14F EN 1562 F 14,1

3 99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 11,4

3 24 VIGOR ALCALÁ PAOLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2673 F 11,5

3 32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F 14,5

3 80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 11,6

3 176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 12,1

4 91 SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U14F EN 140 F 11,8

4 93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 12,1

4 23 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 12,4

4 151 ARRIZABALAGA AGUILERA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1451 F 13,7

4 22 MARTINEZ DE LA HIDALGA ANE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2169 F 15,8

4 253 PERAZA RANGEL UXIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 3579 F 12,3

5 88 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 14,7

5 133 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 12,3

5 77 AZAGRA MARIN CARMEN ESCOLARES EDERKI U14F EN 2688 F 11,3

5 119 ZABALZA GOÑI SARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3119 F 13,2

5 153 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1479 F 13,8

5 195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 12,3

6 92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 12,2

6 146 ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1965 F 11,6

6 92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 11,8

6 118 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 13,4

6 152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 12,5

6 184 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 13,0

7 46 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 13,5

7 131 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 12,5

7 134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 11,6

7 108 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 12,7

7 179 VILLANUEVA SOLA MARTINA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2832 F 12,2

7 141 CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1973 F 13,1

8 81 MARTÍNEZ MONTIEL SOFÍA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1322 F 14,3

80ml

Jabalina



8 123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 12,5

8 79 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 11,8

8 115 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 12,3

11:30

Posicion Columna3 Columna2DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

133 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 3:21

99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 3:26

93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 3:28

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 3:29

149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 3:30

21 ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1278 F 3:35

19 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 3:50

152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 4:02

145 PEREZ HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1926 F 4:06

167 LEGASA REMIREZ JUNE ESCOLARES LARRAONA U14F EN 2395 F 4:10

10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 25,4

1 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 21,4

1 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 23,2

1 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 21,9

1 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 25,6

2 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 23,7

2 112 LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU U14M EN 1637 M 27,9

2 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 24,8

2 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 23,30

2 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 23,40

3 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 24,50

3 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 21,60

3 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 22,5

3 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 20,7

3 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 23,1

4 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 23,7

4 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 26,8

4 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 20,5

4 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 25,5

4 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 24,8

10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 3,65

124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 3,60

133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 3,65

172 IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES TANGORRI U14M EN 3521 M 3,35

176 SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI U14M EN 2290 M 2,50

3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M 2,90

5 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M 2,85

17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 3,40

55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 2,70

59 PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U14M EN 117 M 3,70

60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 4,15

56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 3,60

61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 2,30

54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 3,70

10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 3,70

69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 2,85

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 3,60

SUB-14 MASCULINO
150ml

1000ml

longitud



182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 3,20

71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 3,90

98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 3,70

78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 3,80

83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 4,30

85 ZUZA AMATRIAIN OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1077 M 3,00

90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 4,15

50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 4,20

51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 3,10

67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 4,00

64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 3,60

76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 4,40

94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 3,05

11:45H

Posicion Columna2 Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 22,20

124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 20,00

17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 11,50

182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 13,50

78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 14,80

83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 20,00

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 14,50

64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 15,00

67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 20,00

76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 20,90

95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 18,50

96 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1047 M 14,00

90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 18,50

69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 15,20

71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 17,50

98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 10,80

94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 13,50

56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 18,50

60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 20,00

80ml

Posicion Columna2 Columna DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 11,60

1 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 11,70

1 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 11,70

1 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 14,10

1 96 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1047 M 11,90

1 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 12,40

2 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 12,70

2 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 12,60

2 124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 12,70

2 95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 13,70

2 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 12,90

2 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 13,90

3 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 10,60

3 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 11,90

3 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 12,20

3 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 12,90

3 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 13,20

3 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 11,30

4 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 12,50

4 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 12,30

4 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 12,10

4 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 10,90

4 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 11,80

4 120 LARREA ALDABA ENEKO ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1212 M 11,60

5 59 PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U14M EN 117 M 11,80

5 172 IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES TANGORRI U14M EN 3521 M 12,50

5 121 BUSTO ARMENDARIZ LANDER ESCOLARES LARRAONA U14M EN 2398 M 13,80

Jabalina



5 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 11,70

6 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 12,90

6 176 SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI U14M EN 2290 M 13,10

6 119 BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA U14M EN 3435 M 12,70

1000ml
Posicion Columna2 Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 3:21

84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 3:24

67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 3:35

96 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1047 M 3:44

120 LARREA ALDABA ENEKO ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1212 M 3:48

172 IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES TANGORRI U14M EN 3521 M 3:54

121 BUSTO ARMENDARIZ LANDER ESCOLARES LARRAONA U14M EN 2398 M 3:55

182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 3:56

176 SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI U14M EN 2290 M 3:57

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 4:03

119 BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA U14M EN 3435 M 4:20


